OAO "TFocynapcTeeHHas UnoTeyHas Komnanus"

r. Buwwkek, yn.TokToryna,228

OTYET OB USMEHEHUSIX B COECTBEHHOM KAMUTATNE

HA 31 NEKABPS 2019 rOQA (BKNIOYUTENBHO)

(e mbicsiyax com)

OcTtartok Ha 1 sHBaps 2018r.
HononHutenbHbIN KanuTan
MpuBbinb 3a nepuop

OcTatok Ha 31 aeka6ps 2018r.
OcTtartok Ha 01 siHBaps 2019r.
HononHuTtenbHsbiit kanuTan

YnnayeHHble AnBuaeHAbI
YBenu4eHmne akyMoHepHoro kanuTana ¢
HepacnpeaeneHHon npubbinu

MpuBbine 3a nepuog

Ocrtatok Ha 31 neka6ps 2019r.

AKUMOHEPHBIit
Kanutan

310 000
11 500
0

321 500
321 500
100 000

0

17 900
0
439 400

Peseps ot
nepeoLeHKn
LieHHbIX Bymar

0

© O O o o o

L=

Hepacnpegenen
Hasa npubbinb

11 583
(11 500)
35717

35 800

35 800
(17 900)
(17 900)

0
61985
61 985

Wtoro

321 583
0
35717

357 300
357 300
82 100

(17 900)

17900
61985
501 385

MNpeaceparens NpasneHus

IMasHbI# Gyxrantep

\ AGxanaposa 3.A.

J Kymyw6ekoBa A.K.




