ОАО "Государственная Ипотечная Компания"

г. Бишкек, ул.Токтогула,228

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ НА 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА (включительно)

(в тысячах сом)

	Акционерный капитал	Резерв от переоценки ценных бумаг	Нераспределен ная прибыль	Итого
Остаток на 1 января 2018г.	310 000	0	11 583	321 583
Дополнительный капитал	11 500	0	(11 500)	0
Прибыль за период	0	0	35 717	35 717
Остаток на 31 декабря 2018г.	321 500	0	35 800	357 300
Остаток на 01 января 2019г.	321 500	0	35 800	357 300
Дополнительный капитал	100 000	0	(17 900)	82 100
Уплаченные дивиденды Увеличение акционерного капитала с	0	0	(17 900)	(17 900)
нераспределенной прибыли	17 900	0	0	17900
Прибыль за период	0	0	61 985	61 985
Остаток на 31 декабря 2019г.	439 400	0	61 985	501 385

Председателя Правления

Главный бухгалтер

CONTRAINED TO THE REAL PROPERTY OF THE PROPERT

Абжапарова Э.А.

Кумушбекова А.К.